Sexto die mensis Martii, anno Domini juxta, etc., 1612, emanavit commissio Mar-
garetse Stutevile sorori naturali et legitimse Thomte Clopton de Kentwell in comitatu
SuifolciEe defimcti habentis, etc., ad administrandum bona, jura, et eredita hujusmodi,
juxta terorem et effectum testamenti dicti defuncti, per Mariam Clopton rehetam et
executrioem, etc., jam etiam defunctam nou plene administrata,' de bene, etc., ad Sanota
Dei Evangelia jurataj, ex eo quod dominus "WUlielmus Walgi-ave miles executor in
dicto testamento nominatus onus executionis dicti testamenti adhuc distulit et differt

in se acceptare.

Decimo tertio die mensis Septembris, anno Domini, 1613, emana-iat commissio "WUliel-
mo Clopton filio naturali et legitimo Thoma; Clopton de Kentwell in comitatu Suffolciae

defuncti habentis, etc., ad administrand' bona, jura, et eredita hujusmodi, juxta tenorem
et effectum testamenti dicti defuncti per Mariam Clopton reUctam unam executricem,
etc., jam etiam defunctam non plene administrata, dictaque Mai-gareta Stutevile post-
quam in bonis, juribus, et creditis dicti defuncti, sese immiscuisset omnioneri adminis-
trandi bona ejusdcm defuncti expresse reuunciavit, de bene, etc., jurata domino WiUiel-
mo Walgrave mi lite altero executorum in dicto testamento uominatorum demortuo.

(From the Eegistiy of the Prerogative Coiu-t of Canterbury, Leicyn, 39. A copy
also exists at the British Museum, Harleian Charter, 53 H 20, 21.)

INQUISITION ON THE DEATH OF THOMAS CLOPTON,
ESQUIRE.—1598.

Elizabetha, Dei gratia Angliaj, Fraucioe, et Hibernise Ecgina, Fidei Defensor, etc.,

escaetori suo in comitatu Suifolcise, salutem.

Quia Thomas Clopton armiger, qui de nobis tenuit in capite, diem clausit exti-emmn,
ut accepimus, tibi prsecipimus quod omnia terras et tenementa de quibus idem Thomas
fuit seisitus in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, sine dilatione capias

in manum nosti-am, et ea salvo custodiri facias donee aliud iude procceperimus, et per
sacramentum proborum et legalium hominum de eadem balliva tua, per quos rei Veritas

melius sciri poterit, diligenter inquiras quantum terras et tenementa pi-oedictus Thomas
tenuit de nobis in capite tam in dominico quam in servitio in dicta balliva tua dicto die

juo obiit, et quantum de aliis et per quod servitiiun, et quantum terras et tenementa
ilia valeant per annum in omnibus exitibus, et quo die idem Thomas obiit et quis pro-
pinquior heeres ejus sit, et oujus jetatis ; et inquisitionem iude distinete et aperte factam
nobis in cancellaaiam nosti'am sub sigUlo tuo et sigiUis eorum per quos facta fuerit sine

dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipsaapudWestmonasterium xviii dieFebniarii anno regni nostriquadragesimo.
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Siiff.' Inquisitio iudentata, oapta apud Biirye Sancfi Edmimdi in comitatu prajdicto

septimo die Martii anno regni dominae nostrae Elizabethse, Dei gratia Anglia;, Fi-ancise,

Bt Hibemise Reginae, Fidei Defensoris, etc., quadragesiino, coram GUberto Wakeringe
armigero eschaetore dictoe dominee Eeginoe comitatus praedicti virtute brevis ejusdem
<iomina3 Reginae de diem clausit extremum ad inquirendum post mortem Thomae Clopton***** pragdict' eidem eschaetori dii'ecti et buic inqiiisitioni annexi per sacramen-
tum Roberti Asterley generosi, Johannis Mayer, Roberti Crissall, Georgii Boston,

WiLlielmi Kynge, Ricardi EUot, Thomaj Harvey, Georgii Hickes, Ambroaii Bigges,

Edwardi Scott, WiUielrai Keringtou, Thomae Grymwade, Georgii Coppyn, Willielmi

Coppyn. WiUielmi Hull, Jobannia ****»»* qui dicunt super sacramentiun suum
quod din ante obitum dicti Thomae Clopton in breve pr^dicto nominati quidam Jacobus
Hobert miles et Clemens Hiegham senior armiger fuere seisiti in dominico suo ut de

feodo de et in maneriia et tenementis vocatis Lutons, Woodhouse, Woodfoules, et

Blakes, jacentibus et existentibus in Melford piojdicta et alibi in dicto comitatu Suft'olciae

et sic inde seisiti existentes iidem Jacobus et Clemens per cartam suam gerentem datum
deoimo sexto die Mai-tii * * * regis Anglije Henrici octavi quarto, juratoribus praedietia

super captionem hujus inquisitionis in evidentiis ostensam, feofaverunt et deliberaverunt

WiUielmo Clopton militi maneria et tenementa proedicta ciim pertinentiis ; habendum
et tenendum maneria et tenementa Ula cum pertinentiis eidem WiUielmo Clopton militi

et haeredibus masculis de corpore svio legittime procreatis, et pro defectii talium hserediun

masculorum remanere inde haeredibus de corpore dicti WiUielmi Clopton mUitis legittime

procreatis, et pro defectu taUum hasredum de corpore dicti WiUielmi Clopton mUitis

remanere inde rectis h^redibus Johannis Clopton armigeri patris dicti WiUielmi Clopton
miUtis, cujus quidem Johannis hferes idem WUlielmua Clopton mUes tunc erat ; vii'tute

cujus idem WiUielmus Clopton mUes fuit seisitus de maneriia et tenementia prajdictls

cnm pertinentiis in dominico suo ut de feodo taUiato, remanere inde in forma praedicta,

et sio inde seisitus existens idem WiUiehnua Clopton mUea habuit exitum de corpore

suo legitime * * * quondam Johannem Clopton armigerum, et obiit de talibus statibus

suis sio inde seisitus, post cujus quidem mortem idem Johannes Clopton filiua ejus in

maneria et tenementa praedicta cum pertinentiis intravit, et fuit inde seisitus in dominico
suo ut de feodo taUiato, remanere inde ei spectante in forma prsdicta ; et sic inde seisitus

existens duxit in uxorem quaudam Elizabetham Roydon, et inter eos habuerunt exitum
WiUielmum Clopton armigerum fllixmi suum seniorem et postea idem Johannes de terris et

tenementis praedictis ciun pertinentiis obiit seisitus, post cujus mortem praedictus

WRUelmus Clopton filius ejus in maneiia et tenementa praedicta cum pertinentiis in-

travit, et fuit inde seisitus in dominico suo ut de feodo tajliato, remanere inde spectante

in forma prffidicta ; et idem WiUielmus duxit in uxorem quandam Margaretam Jermin
filiam Thomae Jermin miUtis, et habuit exitum de corpore dictie Margaretae quosdam
Thomam Clopton, Franciscum Clopton et WiUielmum Clopton, et quaadam Elizabetham
Clopton, Annam Clopton, et Margaretam Clopton, et postea dicta Margareta uxor dicti

Willielmi obiit, posteaque dictus WiUielmus Clopton pater duxit in uxorem quandam
Mariam Perient, et habuit exitum de corpore dictae Mariae legittime procreatum quondam
Georgium Clopton et praedictum Thomam Clopton in breve praedicto nominatuni.
Et dicunt insuper jm-atores prEedicti quod idem WiUielmus Clopton pater fuit seisitus

in dominico auo ut de feodo de et in manerio de Downehall cum pertinentiia in comitatu
Essexiae, ac de revercione diversorum messuagiorum, cotagiorum, terrarum, pratorum,
pascuorum, boaconmi, jampnorum, bnier,' et reddituum cum pertiuentiis in RaUeigh in

dicto comitatu Easexiae ut de feodo et jm-e acciden' post mortem prcedictaa EUzabethae
matris suae quae eadem teuuit pro termino vitae suse, et sic de praemissis seisitus existens

quidam finis levatus fuit in curia doniinorum PhiUppi et Marite nuper Regis et Reginse
Angliae, etc., de banco apud Westmonasterium termino MichaeUs annis regnomm eorim-
dem nuper Regis et Regiuse prime et secimdo, coram justiciariis dictorum nuper Regis
et Reginae, inter quosdam Edwai-dum Gryffyn armigerum, WiUielmum CordeU ai-mi-

gerum, Edwardum Broekett armigerum et Georgium Hadleigh armigerum quereutes, et

praedictum WiUielmum Clopton deforciantem, de prsedicto manerio de DownehaU cum
pertinentiis et caeteris praemiaais in comitatu Easexia;, per quern quidem finem idem
WUlielmua Clopton recognovit maneiium et tenementa prasdicta cum pertinentiis esse

jus ipsius WUfielmi CordeU ut ilia quae iidem WiUielmus, Edwardua, Edwardua, et

'

Georgius habuerunt de done praedicti Willielmi Clopton et ilia remisit et quietiim
clamavit de se et haeredibus suis prtedictis Edwardo, WiUielmo CordeU, Edwardo et

Georgio et hasredibus ipsius WiUielmi impei-petuum, et pro eadem recognitione, remis-
sione, fine et concordia iidem Edwardus, WUUelmus CordeU, Edwardus et Georgius per
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finem prtedictum concesserunt prsedicto 'Willielmo Clopton priedictum maneriiim et

tenementa preedicta cum pei-tinentiis, et iUa ei reddiderunt in eadem ciiria ; habendum
et tenendum eidem 'WilKelmo Clopton de capitaUbus dominis feodi illius tota vita ipsius

"WiUiebni Clopton absque impetitione alicujus vasti, et post ejusdecessumremanereinde
praefato Thomae Clopton filio seni dicti AVillielmi et Dorothese uxori ejus et hoBredibus

de eoi-pore ipsius Thomse de corpore ipsius Dorothete legittime procreatis, remanere inde

hoeredibus de corpore prajdicti WUlielnii Clopton legittime procreatis, remanere inde

rectis haeredibus prsdicfce Elizabetbce matris ejusdein TVillielmi imperpetuum prout per

cu-ographimi finis prsedicti et alias eridentias juratoribus prtedictis super captione hujus
inquisitionis* in evidentiis ostensas plenius apparet.

Et postea prfedictus Thomas Clopton filius senior et Dorothea uxor ejus obierunt sine

exitu de corpore praedictse Dorotheae procreato de talibus statibus suis seisiti, et priedicta

Elizabetha mater praedicti WUlielmi Clopton patris obiit de talibus statibus suis seisita,

et postea pr-jedictus "Willielmus Clopton pater habens exitum, sicut prsedicta est, sim iliter

obiit de manerio tenementis et cajteris prtemissis praedictis cum pertinentiis in forma
praedicta seisitus, post cujus quidem mortem praedicta manerium, tenementa, et caetera

praemissa prtedicta cum pertinentiis tam in dicto comitatu Suffolcis quam in praedicto

comitatu Essexiae descendebant praedicto Francisco Clopton ut filio et haaredi dicti

"Willielmi et consanguineo et haeredi dictae Eliaabethae avas sua: per formam donorum
et concessionum praedictorum, vii-tute cujus idem Franciscus in manerium tenementa
et praemissa praedicta cum pertinentiis intra^dt et fuit inde seisitus in forma praedicta.

Et dicunt ulterius juratores praedicti super saeramentum smim quod prwdictus Fran-
ciscus Clopton in -vita sua fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio de
Kentwell cum pertinentiis jacente in Melford et alibi in dicto comitatu Suffolcia;, ac de
et in manerio et dominio de Melford Monachorum cum pertinentiis jacente in Melford
prjedieta, et de et in deeimis gai-barum, bladorum, et granorum, et aliis decimis qtiibus-

cunque crescentibus et renovantibus de terris dominicalibus dicti mauerii et dominii de
Melford Monachorum, ac de et in aliis decimis in Melford prajdicta dicto manerio et

dominio de Melford Monachorum pertinentibus aut cum eodem locatis sire usitatis, ac

de et in uno messuagio sive tenemento ac certis terris pratis et pasturis eidem pertinen-

tibus aut cum eodem locatis sive dimissis vocato Byxbies jacente in Melford pra-dicta
;

ac etiam de et in certis parcellis terrae, prati, pasturaeet bosci cum pertinentiis jaccntibus

et existentibus in Melford praedicta in dicto comitatu Suffolciac Tocatis Brometons Grore,
Lettons Pightle, Peytewins, Coppins, Deadlond, etPadbrooke ; etquod idem Franciscus

fuit similiter seisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio de Wheatley cum
pertinentiis, et de et in diversis terris et tenementis cum pertinentiis jacentibus et exis-

tentibus in Eaileigh, Thimdersley, et Hadleigh in dicto comitatu Essexiae eidem manerio
spectantibus, aut cum eodem locatis et usitatis ; ac de et in manerio de Xewenham Hall
cimi pertinentiis in Ashedon' et Bartlowe in comitatibus Essexi* et Cantabrigiae ; ac de et

in ceiUs terris et tenementis cum pertinentiis vocatis Trippos et Stockmans jacentibus

et existentibus in Coggishall in dicto comitatu Essexiae ; ac de et in uno mnlendino
aquatico et certis terris et tenementis eidem molendino pertinentibus sive spectantibus

cum pei-tinentiis vocato Sainte Savior's MiU jacente et existente in Barmondsey in com-
itatu SmTio3.

Et praedictus Franciscus Clopton sic de omnibus maneriis dominiis tenementis et

cceteris pra3missis cum pertinentiis in foi-ma praedicta seisitiis existens duxit in uxorem
quandam Agnetam * * * * Heydon niilitis modo uxorem Edwardi Cleere militis, et quinto

die AprUis anno regni dictae dominaj Eegince nimc etc. vicesimo apud Melford pnrdictam
obiit inde seisitus sine exitu de corpore suo procreato, et praedicta Agncta uxor ejus

ipsum supervixit, post cujus quidem Francisci mortem omnia praedicta maneria dominia
tenementa et caetera pra?missa descendebant pricfato 'Willielmo Clopton armigcro fratri

ejusdem Francisci ut proximo haeredi ejusdem Francisci et per formam dononun
prcedictormn, virtute cujus idem Willielmus in omnia maneria dominia et cfetera

praemissa prtedicta cum pertinentiis intravit, et inde fuit seisihis, et idem WiUiehnus
sic inde seisitiis existens, assignavit et appunctuavit praefatae Ag-neta?, nuper uxori dicti

Francisci Clopton, pro et in nomine dotis sute omniiun manenonun, dominiorum, ter-

rarum, [tenementorum, et hasreditamentonun, qua^ nuper fiierunt praedicti Francisci
' Clopton nuper viri sui, praedicta maneria de 'Wheatley et DownehaU cimi suis perti-

nentiis in djcto comitatu Essexiae, et praadichun molendinimi aquaticum cum pertinentiis

* Inqiiisitione, M.S.
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in Barmondsey praedicta in dicto comitatu Sm-rey ; tenend' eoBdem Agnetoe pro termiuo

Tita3 suae nomine dotis suae prssdictae, virtutecujuseadem Agnetainmaneria, tenementa,

et molendinum praadicta cum pertinentiis intravit, et fuit et adhuc est superstes, et inde

seisita ut de libero tenemento.

Et prfedictus "Willielmus Clopton, frater praedicti Francisci sic de * * * * * cum
pertinentiis, ut prajfertur, seisitus existens, duxit in uxorem suam quandam Annam
Elmes, et postea, scilicet undecimo die Januarii anno regui dictte dominiE Reginaa nunc
etc. vicesimo secundo, idem Willielmus, per cartam suam indentatam gerentem datum
eisdem die et anno, feofavit quosdam Thomam Elmes et Johannem Elmes generosos de

et in omnibus terris, pratis, pastiu-is, boscis, maiiscis, et tenementis dominicaKbus,

parceUis praedicti manerii et dominii de Melford Monachorum, et de decimis prffidicto

manerio sive dominio spectantibus sive pertinentibus, ac de et in certis ten-is et tene-

mentis, parceUis proedictorum maneriorimi et tenementorum vocatorum Woodbouse,
Woodfoules, et Blakes, sive aKter, modo vel nuper in separalibus tenmis sive occupa-

tionibus Johannis Jermin et Thomae Hayward vel assiguatoriun suorum jacentibus in

Melford praedicta et Stansted in dicto comitatu Suffolcite, ac de et in dicto tenemento
cimi pertinentiis vocato Byxbyes in Melford praedicta, ac de et in praedictis tenementis

vocatis Trippes et Stockmans cirm pertinentiis in Coggishall pra;dicta in dicto comitatu

Essesiae, ac de et in certis terris et tenementis jacentibus et existentibus in Ashedon
praedicta, nuper parcellis terrarum custumariarum dicti manerii de Newenbam Hall

nuper in oocupatioue Thomas Coote vel assignatorum suorum ; habendum et tenendum
eisdem Johanni Elmes et Thomje Ebnes et haeredibus suis ad opus tamen et usiun dicti

WilUelmi Clopton et prasdictte Annie uxoris ejus pro junctura dittos Annse pro termino

vitas eorundem WiUielmi et Annae et hisredum masculorum de corpore dicti "WiUielmi

legittime procreatorum, et pro defectu taUs exitus ad opus et usum prasfati Georgii

Clopton fratris dicti WiUielmi, et haeredum masculorum de corpore dicti Georgii legittime

procreatorum, et pro defectu taUs exitus tunc ad opus et usum pncilicti Thomas Clopton

in breve prasdicto nominati et hoeredrmi masculorum de corpore ipsius Thomie legittime

procreatorum, et pro defectu talis exitus ad opus et usum rectorum hasredum praedicti

WiUielmi Clopton imperpetuum, prout per cartam prasdictam etiam apparet ; wtute
cujus q\iidem feofamenti, ac vigore cujusdam statuti de usibus in possessionem traus-

ferendis, iidem Willielmus Clopton et Anna uxor ejus fuere de maneriis et tenementis

prcedictis ultimo recitatis cum pertinentiis seisiti eis et haeredibus mascuHs de corpore

praedicti WflUelmi legittime procreatis remanere inde in foi-ma praedicta.

Et postea praedictus Georgius Clopton obiit sine exitu de corpore suo procreato in

vita dicti WiUielmi fratris sui, posteaque praedictus WUUelmus Clopton frater sic, ut

prfefertur, de omnibus prajdictis maneriis, dominiis, tenementis, redditibus, et cEeteris

prasmissis prasdictis cum pertinentiis seisitus existens, vicesimo secundo die Decenibria

anno regni dictae domrnae Reginae nunc etc. tricesimo, per cartam suam indentatam
ti-ipartitara, factam inter ipsum WUlielmum ex una parte et quosdam Willielmum
Clopton de Groton in dicto comitatu SuffolciiE generosum et Ricardum Eliot seniorem
de Bosted in dicto comitatu Suifolciae yeoman ex altera parte, gerentem datum eisdem
die et iinno, rocitantem quod cum ipse idem Willielmus Clopton adtunc fuit seisitus in

possessione, revercione, sive remanere, in feodo simplice, de et in maneriis, dominiis,

tenementis, et cieteris praemissis praedictis, tarn in comitatu Suifolciae, quam in comitatu
Essexiae, Cantabrigaj, et Sumce, ipse idem WiUielmus Clopton de Melford, intendens

tam solutionem talium legationum quas ipse per ultimam voluntatem suam daret et

devisaret, et pracfereniento haeredum masculorum de corpore suo procreatorum, ac pro
et in consideratione inde quam pro et in consideratione natiu'alis amoris et affectionis

quem ipse idem AVUliehnus gerebat erga praedictiun Thomam Clopton in dieto breve
nominatum frati-em suum, et pro melicre prseferemento dicti Thomae et haeredum mas-
culorum de corpore ipsius Thomfe procreandorum, ac etiam pro amore naturaU quem
praedictus WiUielmus Clopton gerebat erga praedictum WilUehnum Clopton de Groton
consang-uineum suum, ac pro et in consideratione meUoris prasferementi dicti WUHehni
Cloj)ton de Groton et hieredmn masculorum de corpore ejus procreandorum, ae etiam pro
natiu-aU amore et affectione quem prsedictus WiUielmus Clopton fi-ater gerebat erga alios

hieredes masculos tunc procreates sive procreandos de corpore dicti WiUielmi Clopton
miUtis defimcti, et pro meliore praeferemento continuatione et * * * hasredum pro-
veuientium sive proveniendoriun de corpore dicti WUlielmi Clopton nulitis defuncti, et

pro defectu talis exitus pro meUore praeferemento haeredum foeminorum proveniendorum
de corpore praedicti WUlielmi Clopton frati-is, et pro defectu taUf= exitus, pro et in consi-

deratione praeferementi proximorum haerediun gencraliiuu dicti WUlielmi Clopton militis
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defunct! qui in vita existit ad mortem dicti Willielmi Clopton fratris, et pro meliora
* * * expresaione praedict' et ad assueranda et convaianda dicta maneria, dominia, tene-

menta, hsereditamenta, et ceetera proemissa, fore ad usus et intentiones supramencionatos,

prsedictus Willielmus Clopton frater couvenit et concessit, pro se et hceredibus suis, ad et

cum prfcdicto 'WiUielmo Clopton de Groton et Ricardo EUot hisredibus et assignatis suis,

per dictam iadenturam tripartitam, pro consideratione supradicta, quod ipse idem Wil-
lielmus Clopton frater, haeredes et assignati sui, ac omnes alii persona et personae ad
usum suum seisiti de dictis maueriis, dominiis, tenementis, et cseteris praemissis praedic-'

tis, cum suis pertinentiis, in dictis comitatibus Suffolciae, Essexife, Cantabrigiae, et Sur-

riae, ac aliis comitatibus quibuseunque, imediate post et a sigiUatione et deliberatione

prsedictee iudenturae tripartitfe, starent et forent seisiti de et in prfedictis maneriis, dom-
iniis, tenementis, et prfemissis prtedictis, cimi pertinentiis, et de quaUbet parte inde ad
usum ipsius WiUielmi Clopton fratris et bajredum masculorum de corpore suo, et pro

defectu talis exitus masculi, turn ad usum executorum dicti WiUielmi Clopton fratris

pro duobus annis ad performandam ultimam volimtatem suam, et ad solvendas legationes

Buas, et postea ad usum dicti Tbomos Clopton fratris sui et baeredum masculorum de
corpore ejusdem Thomoelegittime procreandonim, et pro defectu taliiim haeredum tunc
ad us\mi dicti "WilHelmi Clopton de Groton et hoeredum masculorimi de corpore pnedicti

WUHebni Clopton de Groton proereandorum, et pro defectu taUum haeredum, tunc ad
Tisum haeredum masculorum qui tunc procreati erant, sen imposterum procreati essent,

seu provenientiura de corpore dicti 'Willielmi Clopton mUitis defimcti, et pro defectu

talium haerediun tunc ad usum hteredum foeminionmi de corpore dicti WilHelmi Clopton

fratris, et pro defectu talium haeredum, tunc ad usum talis personae sive * * quae erunt

proximi haeredes dicti Willielmi Clopton militis defimcti post decessum dicti Willielmi

Clopton fratris et hsredis talium proximorum et rectorum hsredimi imperpetumn, et

ad miUos alios usiis sive intentiones quiBcuuque, prout per indenturam praedictam

juratoribus prfedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiis ostensam pleniua

etiam apparet.

Et postea praedictus Willielmus Clopton frater de omnibus maneriis, dominiis, tene-

mentis, et ca;teris praemissis cum pertinentiis ***** xit supradictum est, seisitus

existens, obiit inde seisitus sine exitu de corpore suo procreate, et prasdicta Anna uxor

ejus ipsum supervixit, et in tenementa praedicta et caetera praemissa sibi assuerata pro

junctura sua, ut supradictum est, intravit, et fuit et adhuc est inde seisita, et adhuc

superstes existit.

Et etiam quod praedictus Thomas Clopton, in breve prtedicto nomiuatus, in residuum

maneriorum, dominiorum, tenementorum, et cteterorum prfemissorum, in possessione et

reveroione, intravit, et eadem clamavit, tam jm-e haereditario quam ™-tute assuerantiae

praedicttB ultimo recitata;, et fuit inde seisitus, prout lex postulat.

Et postea idem Thomas Clopton duxit in uxorem suam quandam Mariam Waldegrave

filiam Willielmi Waldegrave senis militis, posteaque in consideratione maritagii pnedicti

quidam finis levatus fuit coram justiciariis diotae dominae Eeginre * * * in octabis

Sancti HUlarii, anno regni dietae domiuEe Ejgiaae nimc, etc., tricesimo tertio, inter

WilUelmura Waldegrave arraigerum, et Thomam Waldegrave armigenim, querentes, et

prtedietum Thomam Clopton, et WQUelmum Clopton de Groton, per nomina Thomas

Clopton armigeri, et Willielmi Clopton generosi, deforciantes, de praedictis maneiiis et

tenementis vocatis Lutons, Kentwell, Woodhouse, et Woodfoules, cum pertinentiis, ac

de omnibus aHis terris, tenementis, pratis, pasturis, boscis, redditibus, et servitiis, cum
pertinentiis de quibus praedictus Thomas Clopton tunc fuit seisitus, de aliis statibua

ha5redit' in feodo simplice, sive feodo talliato, jacentibus, existentibus, sive extendentibua

in viUis sive parochiis de Melford, Stanste'd, Glemisford, Shymjilinge, Alpheton, et

Hartest, ant earum aliis in comitatu Suffolcia3, excepto praedicto manerio de Melford

Monachonmi, et decimis prosdictis, et omnibus aliis ten-is, tenementis, pratis, pasturis,

et boscis, antetuno assueratis et convaiatis ****** diotie Annae nuper uxoria

dicti Willielmi, pro junctura dictaj Annas, sive aliter, pro terniino vitae sua?, scituatis

iacentibus et esistentibus in Melford, Stansted, Glemisford, Shymplinge, Alpheton, et

'Hartest prcedictis, ant aliis earum, parcelUs dictorum maneriorum de Kentwell, Lutons,

Woodhouse, et Woofoules, ant eorum aliis, ant aUter, per nomina maneriorum de Lutons,

Kentwell, Woodhouse, et Woodfoules, cum pertinentiis * * mesuagioriun, quatuor tof-

torum, xinius columbarii, duorum gardinorum, trescentum acrarum teiTa;, sexaginta

acrarum prati, ducentum acrarum pastura?, centum et octoginta acraram bosci, et viginti

solidorum redditus ciun pertinentiis in Melford, Stansted, Glemisford, Shymplinge, Alp-

heton, et Ilartost, in comitatu Suffolcioe, ac de prfedicto manerio vocato Downehall cum
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pertinentiis, et prtedictia tenementis in Raileigh. in dicto comitatu Essexise * * * *

DownehaU cum pertiaentiis, ac uniiis meauagii, quatuor gardinorum, centum aoranim

terr;e, viginti aorarum
,
prati, sexaginta acrariuu paaturse, quadraginta acrai-um bosci,

decern aorarum mariaci friaci, et tresdecem solidorum et quatuor denariorum redditus,

ciun pertinentiis, in Bayleigh, Hadleigh, Eaureth, et Thundersley, in comitatu Essexia;,

per quem quidem finem prssdicti Thomas Clopton et WilUelmus Clopton *****
esse jus ipsius WilUelmiWaldegrave ut ilia quoB iidem Willielinus et Thomas Waldegrave

habent de dono prfedictomm Thomte Clopton et WiUielmi Clopton, et ilia remiserunt et

quietum clamavere, de ipsis Thoma Clopton et WiUielmo Clopton et hseredibus suis,

prtedictis WiUielmo Waldegrave et Thomre Waldegrave, et haeredibus ipsius WiUielmi

imperpetuum, prout per cirographum finis pKedicti, juratoribus preedictis super captionem

hujus inquisitionis * * * * pleuius apparot, qui quidem finis sic levatus, quoad prae-

dicta maneria de DowuehaU et tenementa pr.cdift.i in Kailcigh et alibi in dicto comitatu

Essexiaj, fuit ad solum opus et usum dicti Thomse Clopton et hajredum suorum_ imper-

petuum. Et quoad residuum maneriorum et tenementorum praedictorura, cum pertinentiis,

in dicto comitatu Suffolcia?, finis prsedictus levatus fuit ad usum praedicti WiUiehni

Waldegrave armigeri et Thomaj WaldegTave * * * * eadem maneria et tenementa

recuperata forent versus eos, ant superviventem eorum, vel hseredes eorum, vel alicujus

eorum per WUlielmum Waldegrave et Johannem Heigham milites ant eorum unum, aut

per aliquam aUam personam, sen aUquas alias personas per eos ant eoi-um aliquos ap-

punctuand' per breve de ingressu super disseisinam in le post prosequendum, secundum
***** usit' pro assuerantia terrarum et tenementorum cum dupUce vocatione ad

warrantiam, et postea ad usus hie postea mencionatos. Posteaque priedictus WUlielmus
Waldegrave miles et Johannes Heigham miles prosecuti fuerimt extra curiam CanceUariaj

dominoe Reginas quoddam breve dictiB dominse Reginoe de ingressu super disseisinam in

le post de maneriis et tenementis prasdictis cum pertinentiis in comitatu Suftblcise, versus

pnefat' Willielmum Waldegrave * * * * ar' retom' coram justiciariis dictte dominae

Reginae de Banco, termino Sancti HiUarii anno tricesimo tertio supradicto, et ibidem

petierunt versus eosdem WUlielmum Waldegrave et Thomam Waldegrave armigeros,

maneria et tenementa prasdicta cum pertinentiis, per nomiua maneriorum de Lutons,

Kentwell, Woodhouse, et Woodfoules, cum pertinentiis, ac duorum mesuagionun, qua-

tuor toftomm, unius columbarii, duorum gardinorum, ti-escentum acrarum teiTse, sexa-

ginta acrarum prati ducentum acrarum pasturce, centum et octoginta acrarum bosci, et

viginti solidorum redditus cum pertinentiis in Melford, Stansted, Glemislbrd, ShimpUnge,
Alpheton, et Hartest, ut jus et haereditatem suam, et in quae iidem WiUielmus Walde-
grave armiger et Thomas Waldegrave non habuerimt ingi'essmn, nisi post disseisinam

quam Hugo Hunt inde injuste et sine judicio fecit praefato WiUielmo Waldegrave militi

et Johanui ****** et praedictus WiUielmus Waldegrave armiger et Thomas
Waldegrave time in propriis personis suis venerunt in .curia praedicta, et defend' jus

suum quando, etc., et vocaverunt inde ad warrantiam proadictum Thomam Clopton qui

tunc etiam prtesena in curia praedicta in propria sua gratis maneria, tenementa, et reddi-

tus praedicta, cum pertinentiis, eis warran'. Et prtedicti WiUielmus Waldegrave et

Johannes Hiegham milites ***** Thomam Clopton tenen' per warran', super quo
pra;dictus Thomas Clopton tenens per warrantiam suam defend' jus suum, et vocaverunt
inde ad warrantiam quendam David Howell, qui in propria persona sua in curia prasdicta

gratis maneria et tenementa praedicta cum pertinentiis ei warrantizaverunt, super quo
praedicti WiUielmus Waldegrave et Johannes Hiegham mUites similiter warr' versus

praefatum David Howell * * * * suam. Etpra;dictus David Howell defend' jus suum
quando, etc,, et dixit quod prajdictus Hugo non disseisivit prajfatoa WilUelmum Walde-
grave mUitem et Johannem de maneriis, tenementis, et redditibus praedictis, cum perti-

nentiis, prout iiJem WiUielmus et Johannes per breve et wan-antiam sua praedicta su-

perius supposuerunt, et de hoc posuit se super patriam. Et praedicti WiUielmus Walde-
grave miles et Johannes petierunt Ucentiam inde interloquendi ***** WilUelmus
et Johannes reven' in curia praedicta eodem termino in propriis personis suis, et praedictus

David, Kcet solempniter exactus, non reven', sed in contemptum curiEe recessit, et de-

faltum fecit. Ideo concessum fuit per cui-iam praidictam quod praedicti WiUielmus
Waldegi-ave miles et Johannes recuperarent seisinam suam versus prajfatos WUUehnum
Waldegrave armigerum et Thomam Waldegrave de maneriis * « * *. Et quod udem
WiUielmus et Thomas haberent de ten-a praedicti Thomae Clopton ad valentiam, etc. Et
quod idem Thomas ulterius haberet de terra prfedicti David ad valentiam, etc. Et idem
David in misericordia, etc. Et judicimn prcedictum executum fuit per breve dictae

dominae Eegiuffl_de habere facias seisinam, prout per exemplifioationem recordi reouper-
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ationis prsedictae, juratoribus prsedictis super captionem hujus inquisitionis, sub sigillo

curite prasdictaa in evidentiis ostensam, plenius etiam apparet.

Et dicunt juratores praidicti quod recuperatio prsdicta, et finis prsedictus, in forma
prsedicta levatus, et habita, post recuperationem pi-^dictam habitam, fuerunt ad usus et

intentiones bic ultimo recitatos, videlicet de et in scitu priedictorum maneriorum de
Lutons, et Kentwell, existente capitale mesuagio et domo mancionali in quo proedictus

Thomas Clopton nuper inhabitarit, et de omnibus ajdificiis, horreis, stabuJis, * * * et

pomai-iis eisdem pertinentibus, sire adjacentibus, usitatis sive occupatis, et de clausis et

parceUis terras, prati, pasturre, bosci, et subbosci, vocatis sive coguitis per nomina de le

Conygree, Dovehouse Meadowe, Mayepolefield, Fiscelins Garden, Dyehouse Marshe,
Smalecroftes, Millers Leye, Paylewinfield, Parkepond, Parkepond Laye, Parke Pond
Crofte, MilbUl, KeutweU Dovme, Conyehill, ***** meado-n-e, le Xewecastup-
parke, Piu-leleye, Cockeshottes, Blakeschyekes, Puttocke Eowe, Keliield, Blakesley, le

grovetto bosci jacente inter quoddam pratum vocatum Bottome Meadowe et le KeU, et

imo grovetto bosci * ad * caput de Bottome Medowe praedict', et imo alio grovetto

bosci vocato Blakes Grove, existente parcella terrarum dominicalium pnedictorum
manerionun et tenementorum de Lutons, KentweU, 'Woodliouse, "Woodfoules, et Blakes,

ad opus et usus dictorum Thomas Clopton et * * adtuno uxoris suae, et h;Bredum maseu-
loriim de corpore preedicti Thomoe Clopton de corpore dicta; Mariie procreatorum, et pro-

creandorum, et pro defectu talis exitus, ad usus hferedum masculorum de coi-pore dicti

Thoma: Clopton procreandorum, et pro defectu talis exitus, ad usiuu dicti 'Willielnii

Clopton de Groton et haerediun masculorum de corpore pra-djcti 'WiUielmi Clopton pro-

creatorum et procreandorum, et pro defectu talis exitus tunc ad usiun hsredum mascu-
lorum de corpore prsedicti "Wiliielmi Clopton mUitis defuncti procreatorum et procrean-

dorum, et pro defectu talis exitus, tunc ad usum dicti Thomce Clopton et hceredum suorum
imperpetuum. Ac de certis aHis clausis et parceUis terras, prati, pasturae, bosci, et subbosci,

parceliis teiTarum et tenementorum domiuicaUum maneriorum et tenementorum pr«-
dictorum, vocatis sive cognitis per nomina de le Bottome Meadowe, et le New-stubbed-

uppmeadowe, * • * meadowe et le Kell Pashue, le bosctuu et terra; boscales vocata le

TMckes, et le tria grovetta bosci adjacentia praedictfe pastirne vocatae Kelpasture, ac de

prsedicto grovetto vocato Brometons Grove, ad opus et usum prtedieti Thomae Clopton

et ha?redum suorum, tam diu ut praedicta Anna nuper uxor dicti 'WiUielmi Clopton et

praedicta domina Agneta Cleere miper uxor dicti Fraucisci Clopton coujunctim vixerint,

et post decessum preedictK Agnetae Cleere vel decessum prajdictae Annae quae primo mori
eontigerit, estunc ad opus et usum pnedicti Thomae Clopton et Mariac usoris ejus, et

hffiredum masculorum de corpore dicti Thomoe Clopton procreatorum et procreandorum,

de corpore praedictae Mariae, et pro defectu talis exitus tunc ad usum dicti Thomae et

haeredum masculorum de corpore dicti Thomae procreandorum, et pro defectu taUs

exitus, tunc ad usum pi-aedicti WiUielmi Clopton de Groton et haeredum masculorum de

corpore suo procreatorum et procreandorum, et pro defectu taUs exitus tunc ad usum
haeredum masculorum de corpore pnedicti WiUielmi Clopton miUtis defuncti procrea-

torum et procreandorum, et pro defectu taUs exitus, tunc ad usum dicti Thomee Clopton

et haeredum suorum imperpetuum.
Et quod finis et recuperatio praedicti post recuperationem * * habitam, quoad residuum

maneriorum, teiTarum, tenementorum, et reddituum praedictorum, in prajdicto comitatu

Suffolciae, (excepto praeexcepto) sic fuerunt habita et levatus ad opus et usum praedicti

Thoma; Clopton et haerediun masculorum de coi-pore suo procreatonun et procreandorum,

et pro defectu taUs exitus, tunc ad usum dicti WiUielmi Clopton de Groton et ha;redum

masculorum de corpore suo procreatorum et procreandorum, et pro defectu talis exitus,

tunc ad usum hajredum masculorum de corpore dicti WiUielmi Clopton miUtis defuncti

procreatorum et procreandorum, et pro defectu talis exitus tunc ad usum dicti Thomse
Clopton et linprpdiim suorum imperpetuum, prout per quasdam indeuturas factas inter

pra?dictos Thomam Clopton et WUUelmum Clopton de Groton ex una pai-te et pnedictum

WiUielmiun Waldegrave miUtem et Johannem * * * WiUielmum Waldegrave et

Thomam Waldegrave armigeros ex altera parte, gerentes datum vicesimo die Januarii

anno regni dictae dominae Keginae nunc tricesimo tertio supradicto, sub sigiUis pra;dic-

tonun Thoma' Clopton et WiUielmi Clopton sigiUatas, et manibus suis propriis signatas,

juratoribus praedictis simUiter in evidentiis ostensas, plenius apparet virtute quorundam
quidem finis, recuperationis, et indenture, pra;textu et vii-tute prardicti statuti de usubua

in possessionem trausferendis, pnedicti. Thomas Clopton et Maria uxor ejus fuerunt

seisiti de separaUbus parceUis maneriorum et tenementorum praedictorum de taUbua

aeparaUbus statibus, prout lex postulat, et habuenmt exitiun de corporibus suis legitime
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procreatum WiUielmum Clopton, Walteruiu Clopton, Elizabetham Clopton, et Mariam
Clopton.

Et paedictus Thomas Clopton, sic de omnibus maneriis, dominiis, tenementis, red-

ditibus, et ctetei-is prajmissis, in dictis comitatibus Suifolciae, Essexiae, Cautabrigise, et

Surrios, ut prsefertur, seisitus existens, coadidit et declaravit testamentum * et ultimam
voluntatem suam in scriptis, gerentem datum decimo die Januarii jam ultimo prseterito

ante captionem hujus inquisitionis, et per idem testamentum suum inter alia voluit quod
executores sui haberent et pereiperent redditus, exitus, et proficua de mauerio suo de

Downehall in Raileigh, aut alibi in dicto comitatu Esaexiaj, et de oumibus aUis terris

suia quibuscimque quae tenuit in feodo simplice, ubicunque jaceutibus, quousque dicing

Willielmus filius suus perimpleret tetatem auam viginti unius annorum, erga ordina-

tionem dicti "Walteri filii sui, et dictai-um duarum filiarum suarum, et pro meliore

inoremento et levatione portiouum dictarum filiarum suarum, et post dictum tempua
tunc dedit et devisaTit proedictum manerium de DownehaU et terras suas feodi simplicis,

Anglice, his fee simple landes in dicto comitatu Essexiae, dicto Waltero filio suo et

haeredibua suis, provisoe semper et sub conditione tamen quod si dictus WilHelmus fiUua

SUU9 aut haeredes sui legitime et per bonas convaiancias assuerantias, vel assuerantias et

convaiar' prajdicto Waltero filio et haeredibus suis totum praedictum molendinum cum
pasturis et pratis cum eodem dimissis vocatum Sainte Saviors Mill aut aliter, scituatum

et jacentem in Bamiondsey prcedicta in dicto comitatu Surriae, quod tunc douum et

devisamentum dicti manerii de Downehall et ciBterorum praemissorum in dicto comitatu

Essexias dicto Waltero fiUo suo venient, erunt, et extunc dictus Willielmus filius suus

haberet dictum manerium et prtemissa pra^dicta sibi et hjeredibus suis imperpetuum ; et

per idem testamentum suum constituit prcedictam Mariam uxorem ejus et praedictum

WOliebnmu Waldegi'are juniorem modo mUitem fore executores dicti testamenti sui

;

et obiit de omnibus maneriis, domiruis, tenementis, et caeteris priBmissis prtedictis, cum
pertinentiis in foi-ma praedicta, seisitus, scilicet apud Melford praedictam, decimo quinto

die Februarii jam ultimo prfeterito.

Et quod praedicta Maria nuper uxor ejus adhuc superstes et in plena vitaexistit apud
Melford praedictum, et quod praedictus Willielmus Clopton fiUua suus est ejus proximua
hseres et vicesimo septimo die Februarii idtimo praeterito ante captionem hujus iuquiai-

tionis ftiit astatis suae quinque annoruvu.

Et dicrmt insuper jm-atores praedicti, super sacramentum suum, quod praedictum

maueriimi et tenementa vocata Lutons tenentur, et tempore moi-tis dicti Thomas Clopton,

tenebantur de dicta domina Eegina nunc ut de hundiedo suo de Babergh nuper perceU'

possessionum dissolutae abbatife sive monasterii de Bm-ye Saucti Edmundi praedicti per
fidelitatem et redditum sexdecem denariorum per annum pro omnibus servitiis et red-

ditibus quibuscunque.
Et praedicta maneria et tenementa vocata Woodhouso et Woodfoules tenentm-, et

tempore mortis dicti Thomae Clopton tenebantur, de Roberto comite Sussexiae, ut de
manerio suo de ShympUnge, per fidelitatem et redditum duorum solidorum per annum,
pro omnibus servitiis qiiibuscunque.

Et quod prsedicta tenementa vocata Blalces tenentur, et tempore mortis dicti Thomas
Clopton, tenebantur de dicta domina Regina nunc ut de dicto himdredo suo de Babergh
per fidelitatem et redditum sex denariorum per annum, pro omnibus servitiis et redditi-

bus quibuscunque.

Et quod prtedicta maneria et tenementa vocata Kentwell tenentur, et tempore mortis

dicti Thomae Clopton, tenebantm- de dicta domina Regina nunc ut de castro suo Norwici
per servitium quartse partis unius feodi militis in capite, ac per redditum sexagiuta et

quinque solidorum ad wardimi casti-i praedicti annuatim solvendorum.

Et quod praedictus scitus maneriorum de Lutons et Kentwell, existente capitali mes-
uagio et dome mancionali in quo praedictus Thomas Clopton inhabitavit, et fedificia,

horta, gardina, pomaria, eisdem pertinentia, adjacentia, usitata sive occupata, et praedicta

clausa et parcellie terrae, prati, pasture, bosci, et subbosci, ut praefertur, assuerata, et

convaiata ad usum praedicti Thomae Clopton et Mariae pro jimctura ejusdem Mariae in
possessione pro termino vitae dictae Marise, remanere inde in foiTaa prfedieta, existentia

percellae terrarum dominicahum pi-asdictorum maneriorum et tenementorum vocatorum
Lutons, Kentwell, Woodhousc, Woodfoules et Blakes, et caetera praemissa praedicta in
Melford, Stansted, Glemisford, Shymplinge, Alpheton et Hartest, valent clare per annum
in omnibus exitibus ultra reprisas sexdecem Ubras.

* This will is printed at length, ante p. 65.

N
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Et quod prsedicta alia clausa et parcellse terrse, prati, pastvirae, bosci, et subbosci, par-

cellse terrarum et tenementorum dominicaliuin manerionun cum pertinentiis praeantea

mencionata fore assuerata ad usum prfedicti ThomEe Clopton et haeredum suonim, tamdiu

ut prsBdicta Anna nuper uxor prsdicti WiUielmi Clopton fratris deftmcti et pnedicta

Agneta Cleere conjunctim vixerint, remanere inde in forma praedieta, valent clare per

annum in omnibus exitibus ultra reprisas quatuor Ubras.

Et quod residuum prtedictorum maneriorum et tenementorum de Lutons, Kentwell,

Woodbouse, "Woodfoules, Blakes, et csterorum pnemissonun in Melford, SbimpUnge,

Glemisford, Stansted, Alpbeton et Hartest, in dicto comitatu Suffolciae, exceptopraedicto

manerio de Melford Monachorum, et decimis praidictis et omnibus aliis terris, pratis,

pasturis, et boscis assueratis et convaiatis ad usum dictiE A nn te nuper iixoris dicti WU-
llelmi Clopton pro junctura dictae Annoe pro termino vitae sive aliter, valent clare per

annum in omnibus exitibus ultra reprisas tres Ubras.

Et quod pncdictimi manerium et dominium de Melford Monachorum, et decimse prae-

dictae et tenementa prtedicta, vocata Bixbyes tenentur, et tempore mortis dicti Thomae
Clopton, tenebantur, de dicta domina Regina mrnc in capite per servitium quadragesimte

partis unius feodi mUitis, et per annalem redditum triginta duorum solidorum quatuor

denariorum et unius oboli, et terrae dominicales manerii praedicti et decimae pnedictae et

tenementa praedieta vocata Byxbyes et caetera praedieta priemissa in Melford assuerata

praedictae Annae nuper uxori praedicti WiUielmi Clopton valent clare per annum in omni-

bus exitibus ultra reprisas sexdecem libras xiii.s. uii^^.

Et redditus assisa; manerii de Melford Monachorum praedicti valent clare per annum
decem solidos.

Et quod prffidictum maneiiiuu de Downehall, et praedieta mesuagia, tenementa, et

ciEtera praemissa, cum pertinentiis in RaUeigh, Hadleigh, Raureth, et Thimderesley in

dicto comitatu Essexiae, tenentiu-, et tempore mortis dicti Thomae Clopton tenebantur,

videlicet, imiun mesuagium, sexaginta acrae terrae, et sex acrae bosci inde tenentur de

praenobili vii-o Georgio Carye miUte domino de Hunsden ut de honore suo de Raileigh

in dicto comitatu Essexiae, per fidelitatem et servitium inveniendi imum balliviun ad

faciendas omnes executiones curiae suae honoris de Raileigh praedieta.

Ac quod quadraginta acrae terrae, octo acrae prati, tres acrae bosci, et quinque solidi

sex denarii et unus obolus redditus, etiani parcella praedicti manerii de Downehall tenentur,

et tempore mortis dicti Thomae tenebantm-, de praedictc domino de Hunsden ut de dicto

honore suo de RaUeigh, per servitium sextodecimae partis unius feodi militis et sectam

curiae himdredo suo de Rocheford de tribus septimanis in tres septimanas.

Et quod residuum praedicti manerii de Downehall, et praedictorum coeterorum tene-

mentorum et praemissorum cum pertinentiis in Raileigh, Hadleigh, Raureth, et Thun-
dersley eidem manerio pertinentium, locatorimi, sive usitatonim, tenentur, et tempore

mortis dicti Thomae tenebantur, de praefato domino de Hunsden ut de dicto honore suo

de RaUeigh per fidelitatem et sectam curiae honoris praedicti pro omnibus servitiis.

Et quod prffidictum manerium de DownehaU, et caetera praedieta praemissa eidem per-

tinentia, sive cum eodom usitata vel locata, valent clare per annum in omnibus exitibus

ultra reprisas duodecem libras.

Et quod praedictvim maneriiun de Wheatley, et caetera tenementa praedieta eidem

manerio spectantia, sive cum eodem usitata sive locata, tenentiur, et tempore moi-tis dicti

Thomae Clopton tenebantm-, de praedicto domino de Hunsden ut de dicto honore suo

de Raileigh per fidelitatem, et solvendo ad scutagium, quando evenerit per Angliam, sex

denarios pro omnibus servitiis, et valent clai-e per anniuu in omnibus exitibus ultra re-

prisas viginti libras.

Et quod prcEdictiun manerium de Newenham Hall, et caetera prcemissa cum pertinen-

tiis in Ashedon, et Bartlowe praedictis, tenentur, et tempore mortis dicti Thomae tene-

bantur, de dicta domina Regina nunc de honore suo de Hattielde Peverell in comitatu

Essexiae per fidelitatem, et per quie alia servitia juratores praedicti penitus ignorant, et

valent clare per annum (pteter pnedicta tenementa custumaria nuper in occupatione

praedicti Thomae Coote assuerata prajfat* Annae pro parte jmicturae su») duodecem libras.

Et quod praedieta tenementa custumaiia nuper in occupatione dicti Thomae Coote va-

lent clare per annimi viginti soUdos.

Et quod praedieta terrae et tenementa vocata Trippes et Stockmans, tenentur, et tem-

pore mortis dicti Thomae Clopton tenebantur, de dicta domina Regina ut de ducato suo

Laucastriffi in feodum firmae, per fidelitatem et redditiun quinquaginta tres solidorum et

?uatuor denariorum per annum, pro omnibus servitiis et demandis quibuacunque • *

val]et clare per anniuu quinquaginta tres soKdos et quatuor denarios.
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Et quod prsedictum molendinum aquaticnm cum pertinentiis vocatum Sainte Saviors

Mill, et csetera praeniissa in Bannondsey in dicto comitatu Surrey, tenentur, et tempore

mortis dicti ThomEC Clopton, tenebantur de Roberto Trapps armigero ut de manerio buo

de Bannondsey, per fidelitatem et redditum sex * * denariorum per annum, et valent

clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas sex libras.

Et quod prsedictae percellEe tense, prati, pasturas, et bosci, in Melford priedicta, vocatse

Brometons Grove, Lettons Pightle, Peytewina, Coppyns, Deadlond et Padbrooke

tenentur et tempore mortis dicti Thomee tenebantur de proefato Roberto comite Suasexiae

ut de dicto * * de Shymplinge prtedieta per fideUtatem, et per quae alia servitia

jvu-atores praedicti penitus ignorant, et valuantur inter coetera tenras et tenementa

prajdicta jacentia in Melford, Glemisford, Stansted, Shimplinge, Alpheton et Hartest

proedictis sicut prsedictum est.

Et dicimt ulterius jiiratorea praedicti, super sacramentum suum quod pra3dictus

Thomas Clopton in breve prajdicto nominatus nulla alia sive plura maueria dominia

terras * * haereditamenta habuit sive tenuit die obitus sui in dominico aut servitio,

tenta de dicta doraina Regina, aut de aliquibus aliis personis in comitatibus prosdictis,

aut alibi, ad notitiam juratorum prajdictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hiijus inquisitionis penes eschaetorem prsedictum

remanenti, tam jiiratores pruedicti quam eschaetor praedictua sigiUa sua apposuerunt
• • parti ejusdem inquisitionis penes prsefatosjuratores remanenti, prsedictus eaohaetor